
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

APKLAUSOS „PASIEKIMAI IR PAŽANGA“ NUOMONIŲ LYGINAMOJI ANALIZĖ 

 2023-05-29 

 

Įvertinimas, kai aukščiausias balas yra 4,0 

Apklausa vykdyta 2023 m. gegužės mėnesį. 

Apklausą atliko 97,8%  respondentų (apklausos dalyvių). 

Teiginiai 
Įvertinimų 

vidurkis 

Įvertinimai pagal grupes 

Mokytojai 2-10 klasės  

mokiniai 

1-10 klasių 

mokinių tėvai 

1. Aš gebu pakankamai gerai atlikti užduotis per pamokas 3,16 3,83 2,68 2,97 

2. Man yra aišku už ką mane vertina pamokoje 3,46 3,78 3,16 3,44 

3. Mokytojas parenka užduotis pagal mano mokymosi rezultatus ir 

lygį 3,27 

3,57 3,20 

3,03 

4. Pamokoje mokytojas mane motyvuoja siekti vis aukštesnių tikslų 3,26 3,65 2,77 3,35 

5. Mokykloje mane moko, kaip reikia mokytis 3,26 3,39 3,26 3,13 

6. Pamokose mane moko pabaigti pradėtus darbus, užduotis 3,39 3,87 3,20 3,11 

7. Pamokose mane moko turėti tikslų ir jų siekti 3,30 3,52 3,17 3,21 

8. Pamokose mane moko įsivertinti savo žinias ir gebėjimus 3,22 3,35 3,11 3,19 

9. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai gimtosios kalbos žinių ir 

įgūdžių 3,12 

3,13 2,90 

3,32 

10. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai užsienio kalbos žinių ir 

įgūdžių 2,96 

2,74 3,15 

3,00 

11. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai matematikos žinių ir 

įgūdžių 3,20 

3,35 3,04 

3,21 

12. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai žinių, kad būčiau 

finansiškai raštingas 2,93 

2,96 2,98 

2,85 

13. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai gamtos mokslų 

(biologijos, chemijos, fizikos) žinių ir įgūdžių 3,31 

3,52 3,12 

3,29 



14. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai informacinių 

technologijų žinių ir darbo kompiuteriu įgūdžių 3,30 

3,48 3,05 

3,37 

15. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai istorijos, geografijos 

žinių ir įgūdžių 2,92 

2,61 3,10 

3,06 

16. Mūsų mokykloje sudarytos geros galimybės sportuoti 3,19 3,26 3,14 3,18 

17. Mūsų mokykloje sudarytos geros galimybės tobulinti meninius 

gebėjimus 3,41 

3,70 3,29 

3,24 

18. Pastebiu, kaip palaipsniui darau pažangą 3,30 3,57 2,95 3,39 

19. Jaučiu kaip palaipsniui užduotys pamokoje tampa sudėtingesnės ir 

aš tobulėju 3,33 

3,78 2,97 

3,24 

20. Mokymosi tempas yra normalus, todėl aš spėju atlikti užduotis 3,26 3,65 3,16 2,97 

21. Įvertinimas (pažymys) atitinka mano gebėjimus ir pastangas 

mokytis 3,48 

3,78 3,24 

3,42 

22. Mano mokymosi pažanga man teikia džiaugsmą 3,27 3,30 3,26 3,24 

23. Mokytojai man suteikia galimybę pamokoje įsivertinti savo 

pažangą 3,27 

3,26 3,06 

3,50 

24. Aš gebu įsivertinti savo mokymosi rezultatus, pasiekimus 3,15 3,22 3,37 2,85 

25. Mokytojai pastebi mano mokymosi pažangą 3,25 3,61 2,90 3,24 

26. Mokytojai mane pagiria ir paskatina už mokymosi pažangą 3,49 3,70 3,34 3,42 

 

Veiklos kokybės vertinimo lygiai spalvomis (tęsiant savitą mokyklai įsivertinimo metodiką po 2018 m. išorės vertinimo): 

Kokybės 

lygis 

Aprašomieji veiklos kokybės  

vertinimai 

Procentinė  

vertė 

Išvada 

 

4 lygis 

Labai gera: veiksminga, išskirtinė, kryptinga, savita, 

kūrybiška 

90 proc. ir 

daugiau 

(nuo 3,6 iki 4,0) 

Verta paskleisti už mokyklos ribų 

 

3 lygis 

Gera: viršija vidurkį, tinkama, paveiki, potenciali, lanksti 60–89 proc. 

(nuo 2,4 iki 3,5) 

Verta paskleisti pačioje mokykloje 

 

2 lygis 

Patenkinama: vidutiniška, nebloga, nesisteminga, 

neišskirtinė 

31–59 proc. 

(nuo 1,2 iki 2,3) 

Mokykloje yra ką tobulinti, verta sustiprinti ir išplėtoti 



 

1 lygis 

Prasta: nepatenkinama, neveiksminga, netinkama, 

nekonkreti 

11–30  proc. 

(nuo 0,5 iki 1,1) 

Veiklą būtina tobulinti. Mokyklai reikalinga išorinė 

pagalba. 

 

N lygis 

 

Labai prasta: nepriimtina 

 

Iki 10 proc.  

(iki 0,4) 

Būtina imtis radikalių pokyčių. Mokyklai būtina skubi 

išorinė pagalba 

 

Išvados: 

Vertinant pasiekimą ir pažangą: 

- Visi 26 rodikliai atitinka 3 lygį (verta paskleisti pačioje mokykloje). 

Rekomendacijos: 

- 3-iojo lygio rodiklių siekimo metodikomis aptarti ir dalintis mokykloje; 

- Mokinių taryboje ir Tėvų taryboje aptarti ženkliausių mokinių ir jų tėvų nuomonių skirtumų galimas priežastis, priimti tarpusavio tarybų 

susitarimus. 

 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė, 

2023-05-29 

 

 


